

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	18. 10. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 81 637,31	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 56 727,81	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 19,52	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 65,81	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 138 450,45	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 327,02
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 138 777,47	
Objednávateľ				24 ^{DP} _H 20,00 % z 138 777,47 27 755,49	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 166 532,96	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				7 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				8 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

18. 10. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
202203141	Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta	138 777,47	27 755,49	166 532,96	327,02	138 450,45	0,00	0,00	0,00
Objekt C	Nový dlaždený chodník	37 923,25	7 584,65	45 507,90	0,00	37 923,25	0,00	0,00	0,00
Objekt D	Rekonštrukcia jestvujúcej komunikácie	47 787,65	9 557,53	57 345,18	0,00	47 787,65	0,00	0,00	0,00
Objekt E	Most cez potok zo Širokej doliny, p.č. 1644/2, k.ú. Smolnícka Huta	53 066,57	10 613,31	63 679,88	327,02	52 739,55	0,00	0,00	0,00
Celkom		138777,47	27755,49	166 532,96	327,02	138 450,45	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta

Objekt: Nový dlaždený chodník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 37 923,25

1 Zemné práce 10 443,44

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	94,564	4,343	410,69
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	94,564	1,178	111,40
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	63,720	35,748	2 277,86
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	63,720	10,121	644,91
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	158,284	5,183	820,39
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 107,991	0,521	577,26
7	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	158,284	2,246	355,51
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	158,284	0,812	128,53
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	253,255	19,500	4 938,47
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	354,000	0,504	178,42

5 Komunikácie 13 061,92

11	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	354,000	10,078	3 567,61
12	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	354,000	4,376	1 549,10
13	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	354,000	13,027	4 611,56
14	592460010600	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá alebo ekvivalent	m2	389,400	8,561	3 333,65

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 238,64

15	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	21,697	130,18
16	404410009600	Výstražná značka A13 (Priechod pre chodcov), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná alebo ekvivalent	ks	6,000	30,116	180,70
17	915709113	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	24,000	0,792	19,01
18	915721311	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	24,000	17,190	412,56
19	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	24,000	2,377	57,05

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta

Objekt: Nový dlaždený chodník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	574,000	6,471	3 714,35
21	592170001800	Obrubník <i>PREMAC</i> parkový, <i>lxšxv 1000x50x200 mm, sivá alebo ekvivalent</i>	ks	579,740	2,687	1 557,76
22	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	35,880	116,138	4 167,03
99		Presun hmôt HSV				4 179,25
23	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	466,070	8,967	4 179,25

Celkom

37 923,25

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta

Objekt: Rekonštrukcia jestvujúcej komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 47 787,65

1 Zemné práce 141,88

1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	20,000	7,094	141,88
---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

5 Komunikácie 46 802,18

2	572754112	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m ² t	1 318,000	19,901	26 229,52
3	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	1 318,000	0,475	626,05
4	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 318,000	15,134	19 946,61

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 375,59

5	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	4,460	89,20
6	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1 318,000	0,047	61,95
7	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3,620	5,355	19,39
8	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	43,440	0,637	27,67
9	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,620	49,000	177,38

99 Presun hmôt HSV 468,00

10	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	184,324	2,539	468,00
----	-----------	--	---	---------	-------	--------

Celkom 47 787,65

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta

Objekt: Most cez potok zo Širokej doliny, p.č. 1644/2, k.ú. Smolnícka Huta

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

52 654,22

1

Zemné práce

6 052,62

1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	50,000	7,094	354,70
2	115101225	Čerpanie vody na dopravnú výšku nad 10 do 25 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. nad 4000 do 8000 l	hod	90,000	36,914	3 322,26
3	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m ³	17,004	81,513	1 386,05
4	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	17,004	16,295	277,08
5	132201192	Príplatok k cenám za výkop ryhy v tečúcej vode horn.3	m ³	17,004	6,002	102,06
6	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	17,004	1,615	27,46
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	17,004	5,183	88,13
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	425,100	0,521	221,48
9	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	17,004	10,427	177,30
10	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	54,324	1,769	96,10

2

Zakladanie

25 469,37

11	233943122	Zhotovenie štetovnicových stien z ocel. štetovnic, výška steny do 2,5 m	m ²	43,250	52,890	2 287,49
12	134600000100	Profil ocelový hrubý na štetovnice alebo ekvivalent	t	5,040	2 958,562	14 911,15
13	238941121	Odstránenie štetovnicových stien z ocel. štetov. osadených v otvoroch výšky steny do 2, 5	m ²	43,250	40,575	1 754,87
14	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	2,834	65,910	186,79
15	274313721	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m ³	28,623	11,931	341,50
16	589310007100	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XF4 (SK)-Cl 0,4-Dmax16 - S3 z cementu portlandského alebo ekvivalent	m ³	28,910	167,574	4 844,56
17	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	46,478	18,897	878,29
18	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	46,787	5,658	264,72

4

Vodorovné konštrukcie

8 588,52

19	421321238	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 30/37 alebo ekvivalent	m ³	5,962	163,453	974,51
20	421352011	Debnenie nosníkové DOKA Top 50 vrátane debniacej dosky pre vyhotovenie debnenia mostovky doskových mostov - mesačný prenájom alebo ekvivalent	m ²	22,000	56,091	1 234,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta

Objekt: Most cez potok zo Širokej doliny, p.č. 1644/2, k.ú. Smolnícka Huta

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	421352021	Debnenie nosníkové DOKA Top 50 vrátane debniacej dosky pre vyhotovenie debnenia mostovky doskových mostov - montáž alebo ekvivalent	m2	22,000	55,027	1 210,59
22	421352091	Debnenie nosníkové DOKA Top 50 vrátane debniacej dosky pre vyhotovenie debnenia mostovky doskových mostov - demontáž alebo ekvivalent	m2	22,000	23,193	510,25
23	421362126	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií alebo ekvivalent	t	1,180	2 783,808	3 284,89
24	423951111	Dočasné konštrukcie trémové z dreva hraneného - zhotovenie	m3	2,300	443,691	1 020,49
25	423952111	Dočasné konštrukcie trémové z dreva hraneného - odstránenie	m3	2,300	153,820	353,79

5

Komunikácie

819,67

26	573211109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m2	24,750	0,415	10,27
27	577134311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	24,750	12,143	300,54
28	577164311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	24,750	20,560	508,86

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

197,90

29	622661311	Náter betónu mosta akrylátový 2x impregnačný OS-A alebo ekvivalent	m2	20,000	9,895	197,90
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 991,94

30	914112111	Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu	ks	1,000	33,393	33,39
31	914811113	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	2,000	0,501	1,00
32	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky alebo ekvivalent	ks	0,020	48,295	0,97
33	914812111	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	2,000	0,904	1,81
34	404410044500	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná alebo ekvivalent	ks	2,000	76,439	152,88
35	936172124	Osadenie doplnkových konštrukcií mostného vybavenia z ocele - zábradlie	ks	2,000	97,191	194,38
36	553550002000	Oceľové zábradlie rúrkové alebo ekvivalent	ks	2,000	687,918	1 375,84
37	961041221	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prekl.betónu, -2,10000t	m3	13,200	86,597	1 143,08
38	961051111	Búranie mostných nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	7,314	343,496	2 512,33
39	979012112	Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m	t	54,324	12,792	694,91
40	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,050	15,607	141,24
41	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	226,250	0,511	115,61

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb prostredníctvom skvalitnenia základnej infraštruktúry v obci Smolnícka Huta

Objekt: Most cez potok zo Širokej doliny, p.č. 1644/2, k.ú. Smolnícka Huta

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	54,324	11,688	634,94
43	979082119	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 131,850	0,794	898,69
44	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	54,324	16,897	917,91
45	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	54,324	40,000	2 172,96

99 Presun hmôt HSV 534,20

46	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	101,541	2,539	257,81
47	998225194	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	101,541	1,404	142,56
48	998225195	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	101,541	1,318	133,83

PSV Práce a dodávky PSV 85,33

783 Nátery 85,33

49	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm alebo ekvivalent	m2	6,400	9,902	63,37
50	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm alebo ekvivalent	m2	6,400	3,432	21,96

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 327,02

51	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	20,000	16,351	327,02
----	-----------	--	-----	--------	--------	--------

Celkom 53 066,57